ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   661   /UBND-TCKH               Nam Đông, ngày       24 tháng 7 năm 2019

Kính gửi:

- Các đơn vị hưởng dự toán ngân sách huyện;

- UBND các xã, thị trấn Khe Tre.

Ngày 05/6/2019, Bộ Tài chính đã ban hành Thông tư số 31/2019/TT-BTC về

việc hướng dẫn việc xác định nguồn kinh phí và việc lập dự toán, quản lý, sử dụng

và quyết toán kinh phí thực hiện chính sách tinh giản biên chế; Uỷ ban nhân dân

huyện yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị hưởng dự toán ngân sách huyện; Chủ tịch

UBND các xã và thị trấn Khe Tre như sau:

Tổ chức triển khai, chỉ đạo và phối hợp thực hiện Thông tư số 31/2019/TT-

BTC về việc hướng dẫn việc xác định nguồn kinh phí và việc lập dự toán, quản lý,

sử dụng và quyết toán kinh phí thực hiện chính sách tinh giản biên chế theo chức

năng, nhiệm vụ và quyền hạn được giao.

Thông tư số 31/2019/TT-BTC ngày 05 tháng 6 năm 2019 của Bộ Tài chính

được đăng tải trên trang thông tin điện tử huyện Nam Đông tại địa chỉ

(http://namdong.thuathienhue.gov.vn).

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị hưởng dự toán ngân sách huyện; Chủ tịch

UBND các xã và thị trấn Khe Tre tổ chức thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực BTV Huyện ủy;

- TT.HĐND huyện;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT; TTr.

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phụng

V/v hướng dẫn việc xác định nguồn kinh

phí và việc lập dự toán, quản lý, sử dụng

và quyết toán kinh phí thực hiện chính

sách tinh giản biên chế

http://namdong.thuathienhue.gov.vn/

		2019-07-24T11:28:24+0700